Made in Italy since 1969.
100
Smontagomme universale per camion,
movimento terra e agricoltura.
Universal tire changer for trucks, agriculture
and earth moving wheels.
Braccio portautensile manuale.
Twin-tool head for tubeless or
normal tires.
RGU56E.XL è un’unità professiona-
le, progettata per i negozi di servizio
pneumatico con carico di lavoro pesan-
te per ruote camion fino a 44” commer-
ciale / agricoltura / movimento terra
(opzionale 56”).
RGU56E.XL is a professional unit, de-
signed for tire service shops with heavy
work load of commercial / agriculture
/ earth-moving wheels up to 44” (56”
optionally).
• Per ruote da / Locking range	 14” - 44” (56” optional)
• Peso max ruota / Max wheel weight	 1500 kg
• Diametro max ruota / Max wheel diameter	 2300 mm
• Larghezza max ruota / Max wheel width	 1100 mm
• Motore centralina idraulica / Hidraulic pump motor	 1,1 kW 3ph 220 415V
• Motore mandrino / Gearbox motor	 1,2 - 1,8 kw 400V 3ph
• Pressione d’esercizio / Operating pressure	 0 ÷ 130 bar
• Forza stallonatore dall’esterno / Bead breaker force inside	 2690 Kg
• Livello rumorosità in condizione di lavoro / Noise level in working condition	 < 70 dbA
CARATTERISTICHE TECNICHE / TECHNICAL FEATURES
MISURE / MEASURES
•	Dimensioni / Dimensions
	 mm 2000÷2400 x 1640 x 880÷1500h
•	Imballo / Packing
	 mm 1520 x 1400 x 750h
•	Peso lordo / gross weight: 850 kg
	 Peso netto / net weight: 770 kg
RGU56E.XL
Porta accessori.
Accessories holder.
Utensile universale
semiautomatico.
Semi-automatic tool.
Consolle comandi idraulici.
Hidraulic control consolle.
Mandrino autocentrante
per ruote 14-44” (56” optional).
Locking system for wheels
14-44” (56” optional).
Larghezza max ruota
Max wheel width
1100 mm
XL
VERSIONE
VERSION
carri / trucksSMONTAGOMME CAMION TRUCK TIRE CHANGERS
OPTIONALS
ACCESSORI / ACCESSORIES
Elenco List  pag. 106-107